Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2181/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, manutenção de canaleta existente na Avenida Tiradentes próximo ao Velório Municipal, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja, realizada manutenção de canaleta existente na Avenida Tiradentes próximo ao Velório Municipal, neste município.

Justificativa:

Motoristas  que transitam pelo local diariamente, inclusive motociclistas relatam a falta de manutenção e os danos que os buracos provocam nas motocicletas como tombos e furos nos pneus, além dos “impactos” ocasionados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de junho de 2.014.

[image: C:\Users\ffranco\Downloads\2014-06-04_10-19-42_308.jpg]

Celso Ávila
[bookmark: _GoBack]- Vereador PV -

732733d3-f2b4-4fab-aa6b-180580024c49.png
PROTOCOLO 4406/2014 - 06/06/2014 12:23

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg